
KHE 3250 (600637000) Kombinované kladivo
metaBOX 165 L

Objednací číslo 600637000
EAN 4007430213006

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání s příklepem, vrtání a sekání
Metabo VibraTech (MVT): Integrovaný tlumicí systém a přídavná rukojeť ke snížení vibrací pro ochranu zdraví
Ergonomický tvar krytu pro sekání bez přídavné rukojeti
Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
Motor Marathon Metabo s ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Vysoce výkonný elektropneumatický příklepový mechanizmus přesně uložený v krytu z hliníkové slitiny: s dlouhou životností
a robustní
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojení pohonu při zablokování vrtáku pro bezpečnou práci
Kabel s otočným kloubem pro optimální svobodu pohybu při práci
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 3.1 J

Max. počet příklepů 4470 /min

Jmenovitý příkon 800 W

Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 32 mm

Ø vrtání zdiva vrtacími korunkami 82 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtání měkkého dřeva 35 mm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1150 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 920 /min

Upínání nástroje SDS-plus

Průměr upínacího hrdla 50 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 3.4 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Vrtání betonu s příklepem 12.9 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Vysekávání 10.9 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 91 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 102 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Příklepové sklíčidlo pro nástroje se zástrčným koncem SDS-Plus

Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

Hloubkový doraz

metaBOX 165 L

www.metabo.com 2 / 2


